Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 октября 2021 года №717

г. Сураж

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения «Многофункциональный
центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в. Суражском районе»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, в целях приведение правового акта в соответствие с действующим
законодательством, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ: ..
*

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный! центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Суражском районе», согласно приложения к
настоящему постановлению (Приложение № 1).

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Суражском районе» Бурдакову Нину Владимировну
выступать заявителем при регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица в Межрайонной ИФНС
России № 10 по Брянской области в порядке, установленном действующим
законодательством.

3. Отделу правовой и организационно- кадровой работы администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до
заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом
бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на
официальном сайте администрации Суражского района в информационно
аналитической сети « Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Суражского района

Бурдакова Н.В.
2 - 25-33

/

/р

Приложение
к постановлению администрации
Суражского района
от 08 октября 2021 года № 717

■ Изменения в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в Суражском районе»

1. Пункт 2.5. Устава муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Суражском районе» изложить в следующей редакции:

«2.5. Исчерпывающий перечень иных (неосновных) видов
деятельности Учреждения. ’ - --
* 2.5.1. Ксерокопирование документов.

2.5.2. Ламинирование документов.
2.5.3. Передача и прием факсимильных сообщений.
2.5.4. Предоставление части помещения для установки

дополнительного оборудования (информационные киоски, терминал и др.),
необходимого для улучшения обслуживания населения, повышения
комфортности, удовлетворенности в получении информации, а также по
оплате коммунальных и других платежей в соответствии с действующим
законодательством и с письменного разрешения собственника имущества.

2.5.5. Предоставление части помещения для организации «одного'
окна» по размещению сотрудников, оказывающих консультативные и другие
услуги согласно регламентов услуг, в соответствии с действующим
законодательством и с письменного разрешения собственника имущества.

2.5.6. Предоставление услуг интернета.
2.5.7. Передача документов с магнитоносителей электронной почтой.
2.5.8. Набор текста.
2.5.9. Распечатка*документов с магнитоносителей.
2.5.10. Пользование электронной почтой.
2.5.11. Сканирование документов.
2.5.12. Заполнение заявлений МИ ФНС РФ, УФМС РФ.
2.5.13. Консультации по предоставлению услуг Росреестра.
2.5.14. Запись по электронной очереди (Росреестр, Кадастр, ЦРБ).
2.5.15. Оформление договоров.
2.5.16. Прием платы в МФЦ за предоставление сведений,

содержащихся в ЕГРН в установленном законом порядке.
2.5.17. Размещение рекламных материалов».